ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Câmara Municipal de Vereadores de Palmeira das Missões - RS

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O legislativo municipal, em conformidade ao disposto no art. 75, § 3°, da Lei Federal nº
14.133/2021, torna público que a câmara de vereadores pretende realizar dispensa de licitação com
base no art. 75, jnciso li para a contratação de empresa para fornecimento de Materiais de
Expediente parà manuten_ção da Câmara Municipal de Vereadores de Palmeira das Missões .

. Even~uais interessados poderão apresentar ·proposta de preços até o dia 17/01/2025, a serem
encaminhadas para o e-mail: contratos@palmeiradasmissoes.rs.leg.br, até as 16h, ou entregues
junto ao Setor de Compras/Licitações da Câmara Municipal de Palmeira das Missões, sito a
(Rua Major Novais, nº 1000) - RS, CEP 98300-000, até as 16h.
O termo de referência desta contratação poderá ser acessado anexo a este aviso bem como a
proposta comercial a ser preenchida.

Palmeira das Missões/RS, 14 de janeiro de 2025.
• Presidente

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}